
Zarządzenie Nr 32/2005 
Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 30 grudnia 2005 r. 

 
 
 

w sprawie „Harmonogramu i zakresu kontroli w jednostkach 

organizacyjnych gminy Czernikowo”. 
 

Na podstawie art. 35 a ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z póź. zm.): 

 

Wójt Gminy Czernikowo 
zarządza co następuje: 

 
 

§ 1  
 

Ustala się „Harmonogram kontroli wewnętrznej w jednostkach organizacyjnych 
gminy Czernikowo” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2  
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. 

 



  


